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Plasowanie akcji 
 

GreenX Metals Limited (ASX:GRX, LSE:GRX) (GreenX lub Spółka) ma przyjemność 
ogłosić, że z powodzeniem zakończyła budowę księgi i zabezpieczyła zapisy na 5,2 mln 
nowych akcji zwykłych po cenie 0,80 AUD (41 pensów) za akcję, uzyskując wpływy 
brutto w wysokości około 4,2 mln AUD (~ 2,1 mln GBP) od nowych i obecnych 
inwestorów. (Plasowanie). 

Wraz z istniejącymi zasobami gotówkowymi Spółki (8,7 mln AUD na dzień 30 czerwca 
2023 r.), wpływy z plasowania pomogą zapewnić GreenX utrzymanie silnej pozycji 
bilansowej. 

Wpływy netto z plasowania zostaną przeznaczone na eksploracje w ramach 
projektów spółki na Grenlandii. 

• GreenX uzyskała ostatnio opcję nabycia (Opcja) do 100% udziałów projektu 
Eleonore North (Eleonore North lub Projekt), który może potencjalnie zawierać 
złoże złota wielkiej skali zalegające na niewielkiej głębokości. Projekt pozostaje 
relatywnie mało rozpoznany, a istnienie ewentualnego złoża złota związanego 
z ograniczoną intruzją jest stosunkowo nową interpretacją geologiczną opartą 
na danych historycznych. Opcja zostanie zrealizowana po wydaniu przez 
GreenX 600 000 AUD na działania eksploracyjne w ramach Projektu w ciągu 12 
miesięcy i może zostać wykonana w zamian za 1,5% dochodu netto właściciela 
kopalni liczonego wg formuły NSR; plus 250 000 AUD płatne w gotówce i 
250 000 AUD płatne w gotówce lub akcjach GreenX, według wyboru GreenX. 

• Projekt Arctic Rift Copper Project (ARC) to wspólne przedsięwzięcie 
eksploracyjne GreenX i spółki Greenfields Exploration Ltd (Greenfields). GreenX 
może uzyskać do 80% udziałów w projekcie ARC po wydatkowaniu 10 milionów 
AUD do października 2026 r. Celem projektu ARC jest eksploracja 
wielkoskalowego złoża miedzi przez rozpoznanie wielu lokalizacji na obszarze 
5.774 km2 specjalnej koncesji eksploracyjnej we wschodniej części Grenlandii 
Północnej. Obszar ten był w przeszłości słabo zbadany, ale jest potencjalnie 
bogaty w miedź, tworząc część nowo odkrytej prowincji metalogenicznej – 
Kiffaanngissuseq. 

Spółka wyemituje akcje w ramach plasowania zgodnie ze swoimi uprawnieniami 
wynikającymi z Zasady Notowań ASX 7.1.  

Stwierdzenia odnoszące się do przyszłości  

Niniejszy komunikat prasowy może zawierać stwierdzenia odnoszące się do przyszłości. Takie 
stwierdzenia odnoszące się do przyszłości są oparte na oczekiwaniach i przekonaniach spółki GreenX 
dotyczących przyszłych zdarzeń. Stwierdzenia odnoszące się do przyszłości są z konieczności obarczone 
ryzykiem, niepewnością i innymi czynnikami, z których wiele jest poza kontrolą spółki GreenX, co może 
spowodować, że rzeczywiste wyniki będą się istotnie różnić od takich stwierdzeń. Spółka GreenX nie 
zobowiązuje się do późniejszej aktualizacji lub rewizji oświadczeń dotyczących przyszłości zawartych w 
niniejszej informacji prasowej, aby odzwierciedlić okoliczności lub wydarzenia po dacie tej informacji. 

Niniejsze ogłoszenie zostało zatwierdzone do publikacji przez Pana Bena Stoikovicha, Dyrektora 
Generalnego (CEO). 


